Propter ecclesie reverentiam possunt expelli artifices prope illam obstrepentes, ac personæ infames, et sordidæ ejus divina officia perturbantes, *n. 44.*

An stabulum prope ecclesiam construi prohibeatur. Et cui competat privilegium illud removendi, *num. 45 ad 47.*

Ad rem afferuntur epistola encyclica Clementis XI, *num. 48.*

An possint in ecclesiis fieri ludi theatrales, representationes, seu comediæ, *num. 49 ad 51.*

Ecclesia quoad ejus naturam, status varios, prærogativas ac regiminis formam. Ecclesia in genere quælibet congregatio dicitur. Vide *verb. Ecclesia art. 6, num. 1 ad 5.*

Ecclesia in sensu ecclesiastico dicitur societas fidelium, *num. 4 ad 6.*

Qui de hac sunt Ecclesia, vocantur interior per gratiam, exterior vero per verbum, *num. 7 et seqq.*

Ecclesia Christi duplici modo considerari potest, per latam scilicet, et strictam significationem, *num. 12 et seqq.*

Ecclesia Christi per latam significationem accepta, temporibus legis naturæ, et scriptæ etiam floruit, *num. 15 et seqq.*

Quenam fuerit divinæ providentiæ cura in regendo Ecclesiam in statu naturæ, et legis scriptæ, *num. 19 et seqq.*

Novatorum circa Ecclesie Christi definitionem hæreses designantur, *num. 32 et seqq.*

Confutantur, *num. 45.*

Ostenditur Ecclesiam Christi visibilem esse, *num. 44 et seqq.*

Esse unam, *num. 56.*

Sanctam, *num. 57.*

Catholicam, *num. 58.*

Et Apostolicam, *num. 59.*

In Ecclesiis hæreticorum non sunt notæ Ecclesie Christi, *num. 61 et seqq.*

Notæ Ecclesie Christi in Ecclesia Romana conspiciuntur, *num. 65 et seqq.*

Ecclesia Christi complectitur non solum prædestinatos, perfectos et justos, sed etiam peccatores, *n. 68 et seqq.*

Recensentur illi qui ab Ecclesia Christi arcentur, *num. 73 et seqq.*

Visibilis Ecclesia Christi nunquam deficiet, *num. 77 et seqq.*

Infallibilis item est in discernendis fidei et morum controversiis, *num. 80 et seqq.*

Romanus Pontifex primatum obtinet in Ecclesia Christi, et est infallibilis in finiendis religionis controversiis, *num. 85 et seqq.*

ECCLESIA MATERIALIS QUOAD EJUS ANTIQUITATEM.

Ecclesiarum origo. Vide *verb. Ecclesia, art. 7, num. 1.*

Christiani initio habuere ad res divinas peragendas determinata, *num. 2.*

Alexandri Severi tempore publicam ecclesiam habuerunt Christiani, *num. 3.*

Diluuntur variae difficultates, *num. 4.*

Usus ornamentorum antiquissimus in Christianorum templis, *num. 5.*

ECLIPSIS.

Eclipsis solis quando, et quomodo fiat. Vide *verb. Mundus, num. 142, 143.*

Eclipsis lunæ quando, et quomodo fiat, *num. 141.*